

Butter-Nusszopf (Artikel - Nr.: 352)

Butter-Nusszopf

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, HASELNÜSSE (13%), Zucker, VOLLEIKONZENTRAT(VOLLEI, Zucker), BUTTER (5,7%), Hefe, VOLLMILCHPULVER, Speisesalz, Kakaopulver, WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE